

LZ Holding Odense ApS

Hjallesevej 67, 5230 Odense M

CVR-nr. 39 90 05 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LZ Holding Odense ApS
Hjallesevej 67
5230 Odense M

CVR-nr.: 39 90 05 72
Stiftet: 28. september 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
2. regnskabsår

Direktion

Loay Zeraiq

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.350 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.308 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	28/9 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-7.350	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.437	313.970
Andre finansielle indtægter	43	0
Øvrige finansielle omkostninger	-450	0
Resultat før skat	207.680	306.970
1 Skat af årets resultat	1.628	1.540
Årets resultat	209.308	308.510
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.437	213.970
Udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Overføres til overført resultat	83.271	541
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret i alt	209.308	308.510

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	429.410	313.973
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.410</u>	<u>313.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>429.410</u>	<u>313.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>98.967</u>	<u>22.550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.967</u>	<u>22.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>137.969</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>236.936</u>	<u>22.550</u>
	Aktiver i alt	<u>666.346</u>	<u>336.523</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.407	213.970
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	83.812	541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Egenkapital i alt	463.819	308.511
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.026	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.421	0
Selskabsskat	53.850	21.010
Anden gæld	29.230	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.527	28.012
Gældsforpligtelser i alt	202.527	28.012
Passiver i alt	666.346	336.523

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1	213.970	39.999	541	54.000	308.511
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	0	0	39.999
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	15.437	0	83.271	110.600	209.308
Overført til reserver	0	0	-39.999	0	0	-39.999
	40.000	229.407	0	83.812	110.600	463.819

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	28/9 - 31/12 2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.628	-1.540
	-1.628	-1.540
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3	0
Tilgang i årets løb	0	3
Kostpris 31. december 2019	3	3
Opskrivninger 1. januar 2019	313.970	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	215.437	313.970
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	429.407	313.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	429.410	313.973

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
LZ Køreskole ApS, Odense	100 %	429.410	215.438
Marys IVS, Odense	100 %	-227.317	-227.318
		202.093	-11.880

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.